
UCHWAŁA NR  77/2024

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KIELCACH

z dnia 31 lipca 2024 roku

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach na 2024 

rok

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w składzie:

Przewodniczący:  Damian Grzelka –  Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej

Członkowie: Wojciech Czerw, Iwona Kudła, Ewa Midura,  Zbigniew Rękas

na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) postanawia:

§ 1

Zmienić przyjęty uchwałą nr 101/2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  

ramowy plan pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach na 2024 rok – plan kontroli 

stanowiący załącznik nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Kielcach

Damian Grzelka



Załącznik do uchwały Nr 77/2024
                                                            Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

PLAN KONTROLI NA 2024 ROK

I. Kontrole kompleksowe gospodarki finansowej:

1. Gmina Chmielnik
2. Gmina Daleszyce
3. Gmina Działoszyce
4. Gmina Kunów
5. Gmina Małogoszcz
6. Gmina Morawica
7. Gmina Osiek
8. Gmina Ożarów
9. Gmina Piekoszów
10. Gmina Pińczów
11. Gmina Suchedniów
12. Gmina Bieliny
13. Gmina Czarnocin
14. Gmina Kluczewsko
15. Gmina Masłów
16. Gmina Michałów
17. Gmina Mirzec
18. Gmina Rytwiany
19. Gmina Skarżysko-Kościelne
20. Gmina Tuczępy
21. Gmina Waśniów
22. Powiat Buski
23. Powiat Jędrzejowski
24. Powiat Konecki
25. Powiat Opatowski
26. Powiat Ostrowiecki
27. Powiat Pińczowski
28. Powiat Starachowicki
29. Gmina Bodzentyn

II. Kontrole problemowe 5


		2024-07-31T09:37:19+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




